
ZARZĄDZENIE Nr 2131/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.08.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej działki nr 221/2, 221/3 
i 221/4 obr. 34 Podgórze położonej w Krakowie przy ul. Grota – Roweckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2017 r. poz. 741) – zarządza się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączył 
Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości] , stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 221/2 o pow. 0,0150 ha, nr 
221/3 o pow. 0,0081 ha oraz nr 221/4 o pow. 0,0177 ha, obr. 34 Podgórze ustanowionego na 
rzecz: 
1) Spółdzielni Mieszkaniowej „Ruczaj – Zaborze” z siedzibą w Krakowie – udział 
w wysokości 122367/361009 części, za kwotę 1.147,63 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sto 
czterdzieści siedem zł 63/100);
2) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 7086/361009 części, za kwotę 66,46 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć zł 
46/100);
3) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej ) – udział w wysokości 6941/361009 części, 
za kwotę 65,10 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć zł 10/100);
4) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 6903/361009 części, za kwotę 64,74 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery zł 
74/100);
5) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6838/361009 części, 
za kwotę 64,13 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery zł 13/100 );
6) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]



 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6817/361009 części, 
za kwotę 63,93 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy zł 93/100);
7) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6784/361009 części, 
za kwotę 63,62 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy zł 62/100);
8) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6605/361009 części, 
za kwotę 61,95 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden zł 95/100);
9) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 6379/361009 części, za kwotę 59,83 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć 
zł 83/100);
10) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 6336/361009 części, za kwotę 59,42 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć 
zł 42/100);
11) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6306/361009 części, 
za kwotę 59,14 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć zł 14/100);
12) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6258/361009 części, 
za kwotę 58,69 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem zł 69/100);
13) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 6240/361009 części, za kwotę 58,52 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem zł 
52/100);
14) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6210/361009 części, 
za kwotę 58,24 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem zł 24/100);
15) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 6197/361009 części, za kwotę 58,12 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem zł 
12/100);
16) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]



 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 6153/361009 części, 
za kwotę 57,71 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem zł 71/100);
17) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5905/361009 części, 
za kwotę 55,38 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć zł 38/100);
18) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 – udział w wysokości 5754/361009 części, za kwotę 53,96 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy zł 
96/100);
19) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5585/361009 części, 
za kwotę 52,38 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa zł 38/100);
20) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5457/361009 części, 
za kwotę 51,18 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden zł 18/100);
21) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5441/361009 części, za kwotę 51,03 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden zł 
03/100);
22) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5407/361009 części, 
za kwotę 50,71 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 71/100);
23) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5399/361009 części, za kwotę 50,64 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 
64/100);
24) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5398/361009 części, 
za kwotę 50,63 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 63/100);
25) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5368/361009 części, za kwotę 50,34 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 
34/100);
26) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]



 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5342/361009 części, 
za kwotę 50,10 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 10/100);
27) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5327/361009 części, 
za kwotę 49,96 zł (słownie: czterdzieści dziewięć zł 96/100);
28) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5323/361009 części, 
za kwotę 49,92 zł (słownie: czterdzieści dziewięć zł 92/100);
29) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5317/361009 części, 
za kwotę 49,87 zł (słownie: czterdzieści dziewięć zł 87/100);
30) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 5277/361009 części, 
za kwotę 49,49 zł (słownie: czterdzieści dziewięć zł 49/100);
31) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 2633/722018 części, za kwotę 12, 35 zł (słownie: dwanaście zł 35/100) 
oraz Ewy Mroczkowskiej  – udział w wysokości 7899/722018 części,  za kwotę 37,04 zł 
(słownie: trzydzieści siedem zł 04/100);
32) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5238/722018 części, za kwotę 24,56 zł (słownie: dwadzieścia cztery zł 
56/100) oraz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 922); jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania 
Nieruchomości]
udział w wysokości 5238/722018 części, za kwotę 24,57 zł (słownie: dwadzieścia cztery zł 
57/100);   
33) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5204/361009 części, za kwotę 48,81 zł (słownie: czterdzieści osiem zł 
81/100);
34) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5191/361009 części, za kwotę 48,68 zł                (słownie: czterdzieści 
osiem zł 68/100);



35) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 5171/361009 części, za kwotę 48,50 zł (słownie: czterdzieści osiem zł 
50/100);
36) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 4695/361009 części, za kwotę 44,03 zł (słownie: czterdzieści cztery zł 
03/100);
37) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 1565/361009 części, za kwotę 14,68 zł (słownie: czternaście zł 68/100);
38) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 4167/361009 części, za kwotę 39,08 zł (słownie: trzydzieści dziewięć zł 
08/100);
39) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 4002/361009 części, za kwotę 37,53 zł (słownie: trzydzieści siedem zł 
53/100);
40) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 3992/361009 części, za kwotę 37,44 zł (słownie: trzydzieści siedem zł 
44/100);
41) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 3986/361009 części, za kwotę 37,38 zł (słownie: trzydzieści siedem zł 
38/100);
42) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 3982/361009 części, za kwotę 37,35 zł (słownie: trzydzieści siedem zł 
35/100);
43) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 3950/361009 części, za kwotę 37,05 zł (słownie: trzydzieści siedem zł 
05/100);
44) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]



 (na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej) – udział w wysokości 3874/361009 części, 
za kwotę 36,33 zł (słownie: trzydzieści sześć zł 33/100);
45) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
– udział w wysokości 4006/361009 części, za kwotę 37,57 zł (słownie: trzydzieści siedem zł 
57/100).

2. Łączna kwota nabycia przedmiotowej nieruchomości wynosi 3.385,77 zł 
3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zarządzenia, zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017, Dział 900, Rozdział 90095 § 6050, 
Zadanie Nr GS/A2.1/07/01 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do 
zasobu Miasta”, a koszty umowy notarialnej dodatkowo zostały zabezpieczone umową 
nr W/II/1/GS/1/2016 z dnia 15.01.2016 r. zmienioną Aneksem nr 3 zarejestrowanym 
w Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń Skarbnika Miasta Krakowa nr W/II/3/GS/1/2017 
w dniu 17.01.2017 r.     

§3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


